βοειδών» για παραγωγή μερίδων κλίμακας «4Β» και για το Απόθεμα Εξασφάλισης 
Συντήρησης Στρατού (ΑΕΣΣ). Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με ανοικτή δια-
δικασία και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, βάσει τιμής, σύμφωνα με το άρθρο 86 του ν.4412/2016, προϋπολογι-
σμού ύψους: εξακοσίων τριάντα ενός χιλιάδων τριακοσίων δώδεκα ευρώ και πενή-
ντα λεπτών (631.312,50 €) άνευ ΦΠΑ. 

Αριθμός Διαγωνισμού: 01/26 και αριθμός διακήρυξης: 01. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) και οι προσφορές 
θα υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς, ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυα-